
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICION

1 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
CHAVEZ RAFAEL ANGELA SHEIRA 78287 76627450 40 APTA PARA ENTREVISTA

2 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
CORDERO CHOCCE MARTHA BELEN 78344 75047559 0 NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO, FOLEO PERO NO FIRMO NO APTA PARA ENTREVISTA

3 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
SALGUERO ORELLANA PABLO SEBASTIAN 78437 73029329 0 NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO, FOLEO PERO NO FIRMO NO APTO PARA ENTREVISTA

4 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
PEREZ COTRINA YONER YOEL 78320 72922929 0 NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO, FOLEO PERO NO FIRMO NO APTO PARA ENTREVISTA

5 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
CARRANZA AMAYA VICTOR GABRIEL 78528 71642447 0

NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO SEGÚN EL CRITERIO 1 

NO TIENE ORDEN EL EXPEDIENTE
NO APTO PARA ENTREVISTA

6 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
TRUJILLO RODRIGUEZ JEAN PIERRE 78738 72420858 0

NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO SEGÚN EL CRITERIO 1 

NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESADO
NO APTO PARA ENTREVISTA

7 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
PEREZ VASQUEZ WALTER JESUS ARTURO 78732 70096596 0 NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO, FOLEO PERO NO FIRMO NO APTO PARA ENTREVISTA

8 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
QUISPE CARDENAS HUGO ALBERTO 78899 70835786 0 NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO, FOLEO PERO NO FIRMO NO APTO PARA ENTREVISTA

9 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
MARIN VARGAS ANDY ALEXANDER 78930 77670880 0 NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO, FOLEO PERO NO FIRMO NO APTO PARA ENTREVISTA
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N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICION

1 009
Practicante Pre Profesional -Área de 

Administracion - Equipo de Contabilidad
MAURTUA ARIAS FIDEL ANDRES 78787 41456401 45 APTO PARA ENTREVISTA

2 009
Practicante Pre Profesional -Área de 

Administracion - Equipo de Contabilidad
APARICIO CONDORI ELOISA VICTORIA 78791 70550878 0

NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO, FOLEO 

PERO NO FIRMO
NO APTA PARA ENTREVISTA

3 009
Practicante Pre Profesional -Área de 

Administracion - Equipo de Contabilidad
ARRIETA SALINAS ANDREA MELISA 78886 75916755 0

NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO, FOLEO 

PERO NO FIRMO
NO APTO PARA ENTREVISTA

4 002
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
HUIDOBRO TRUJILLO JULIO CESAR 78926 73618374 0

NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO, FOLEO 

PERO NO FIRMO
NO APTO PARA ENTREVISTA

5 002
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
BARRIENTOS SULCA ANA CRISTINA 78887 40313448 0

NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO, NO 

PRESENTO CONSTANCIA DE ESTUDIOS
NO APTA PARA ENTREVISTA

6 002
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
YALICO ZUÑIGA BRIAN SMITH 78921 78461510 0

NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO, EL ORDEN DEL 

EXPEDIENTE NO ESTA DE ACUERDO AL CAS N°009-2023 

PORQUE LOS ANEXOS VAN AL FINAL

NO APTO PARA ENTREVISTA
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